Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и

подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

(АО «РСП ТПК КГРЭС»)
Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

Протокол № 38  от «25» февраля  2020  г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений  в электронной форме                              Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________
1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений на право заключения договора на «Ремонт и

техническое обслуживание системы видеонаблюдения ВОС, тревожной сигнализации,

обслуживание АТС»

г. Волгореченск

Номер Протокола: № 38

Дата/время проведения заседания: «25» февраля 2020 г. 14:30 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «25» февраля 2020 г.

Начальная (максимальная) цена: 204 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого

запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на «Ремонт и

техническое обслуживание системы видеонаблюдения ВОС, тревожной сигнализации,

обслуживание АТС»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана одна заявка:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 5

1.  ООО «Техника охраны», 156008, Костромская

обл., г. Кострома, ул. Юрия Смирнова, д. 4,

кабинет 6

ИНН/КПП 4401086059/440101001

Дата и время регистрации заявки:

07.02.2020 г. 08-58 (время московское)

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений.

Протокол №  38  от «25» февраля  2020 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений в электронной форме                              Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________
2

2. Признать, соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке

собственников ООО «Техника охраны», 156008, Костромская обл., г. Кострома, ул. Юрия Смирнова, д.

4, кабинет 6, ИНН/КПП 4401086059/440101001.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений.

2. Признать ООО «Техника охраны», 156008, Костромская обл., г. Кострома, ул. Юрия

Смирнова, д. 4, кабинет 6, ИНН/КПП 4401086059/440101001, соответствующим требованиям по

раскрытию информации о цепочке собственников.

Протокол № 38  от «25» февраля  2020  г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений  в электронной форме                              Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________
3